1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1.
от  11.08.2022 г. № 1552

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области, утвержденными решением Совета муниципального образования город Маркс Саратовской области от      22 декабря 2017 г. № 264, на основании решения Совета муниципального образования город Маркс от 29 июля 2022 года № 288 «О предоставлении условно разрешенного вида использования земельного участка», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Маркс, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «4.9.1.2. обеспечение дорожного отдыха» земельному участку с кадастровым номером 64:44:100102:2795, площадью 2157 кв. м расположенному по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский муниципальный район, городское поселение город Маркс, г. Маркс, ул. 5-я линия, з/у 65, категория земель: земли населенных пунктов, отнесенному к территориальной зоне ПК-4 (зона производственно - коммунальных объектов V класса опасности (с СЗЗ 50 м)).
2. Обнародовать настоящее постановление в газете МУП ЕРМСМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Шевелу В.В.

Глава Марксовского
[bookmark: _GoBack]муниципального района 						         Д.Н. Романов